
 

 

                                        

                                                     

                   Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                          Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
                           Ufficio IX– Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
                                                  Via S. Lubich n. 6 - Area ex Saint Gobain – 81100 Caserta 
                              peo: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 
                                                                   C.F. 80100690611                   

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la legge n. 124 del 03/05/1999, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

VISTO il regolamento adottato con D.M. 13/06/2007, recante norme sulle modalità 

di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. 374/2017 con recante le modalità e i termini di presentazione delle 

domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto per la 

formazione delle graduatorie medesime in particolare l’art. 10 punto 3; 

VISTO il D.M. 374/2019  art. 9 bis che dispone l’aggiornamento delle graduatorie 

di istituto di I^ fascia; 

VISTA la nota MIUR protocollo 38905 del 28/08/2019 recante le istruzioni 

operative in materia di supplenze; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica della provincia di Caserta 

delle graduatorie di istituto definitive di I^, II^ e III^ fascia del personale docente ed 

educativo per l’anno scolastico   2019/2020. 

 

I Dirigenti scolastici, ai sensi del D.M. 374/2017 art. 10 punti 2 e 3, provvederanno con 

proprio atto all’immediata pubblicazione all’albo e sul sito internet della scuola delle 

graduatorie di istituto definitive di I^, II^ e III^ fascia per l’anno scolastico 2019/2020. 

 
Avverso dette graduatorie definitive di I^ fascia sono esperibili i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 

 

                                                                              F.to  Il DIRIGENTE   
                                                                                                     Romano Vincenzo 
                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                         dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 

                   Funzionari Coordinatori:  Cesario D’Agostino e  Teresa  Petrillo -0823/248253--  0823/248265  

      

 


		2019-09-14T08:51:10+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-09-14T13:28:27+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015449.14-09-2019




